
1 
 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 61/8850 698  
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznań, dnia 2014-04-01 

EZ/350/17/2014/464 

 

Do Wykonawców wg rozdzielnika 

 

Dotyczy przetargu nieograniczonego nr  350/17/2014 na wykonanie robót remontowych pomieszczeń 

Pracowni Podawania Chemioterapii Wielkopolskiego Centrum Onkologii. 

 

Wielkopolskie Centrum Onkologii w Poznaniu uprzejmie informuje, że przetarg na wykonanie robót 

remontowych pomieszczeń Pracowni Podawania Chemioterapii Wielkopolskiego Centrum Onkologii został 

rozstrzygnięty na mocy art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych  z dnia 29 stycznia 2004 r (Dz. U. 

z 2013 r. , poz. 907 z póź. zm). 

 

Do realizacji zamówienia w poszczególnych pakietach zostały wybrane oferty Wykonawców spośród ofert 

spełniających warunki siwz:  

 

Oferta nr 17 

PH ANN-JUST Anna Karpińska 

Ul. Głęboka 5A 

62-200 Gniezno 

Za cenę  31 771,90zł. netto i 39 079,44zł. brutto 

Wybrano ofertę najkorzystniejszą cenowo ; oferta uzyskała max ilość 100 pkt. przy kryterium cena 100%. 

 

W postępowaniu oferty złożyli niżej wymienieni Wykonawcy: 

 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 
Cena  

Punktacja przy kryterium 

 cena 100% 

1 

Przedsiębiorstwo Budowlane  

KORSBUD Sp. z o.o. 

Ul. Fort Wola 22 

00-961 Warszawa 

118 851,20zł. netto 

146 186,98zł. brutto 
27 pkt. 

2 

TIP – TOP 

Zakład Ogólnobudowlany 

Ul. Safony 23 

60-461 Poznań 

41 946,04zł. netto 

51 593,63zł. brutto 

Wykonawca  

wykluczony 

 

3 

 

 

 

Zakład Murarski 

Marek Dobieżyn 

Ul. Porzeczkowa 41 

61-306 Poznań 

53 668,47zł. netto 

66 012,22zł. brutto 
59 pkt. 



2 
 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 61/8850 698  
 

 

 

4 

 

 

Zakład Budowlany 

MIRBUD 

Ul. Czarnkowska 13a/1 

64-610 Rogoźno 

40 678,47zł. netto 

50 034,52zł. brutto 

 

78 pkt. 

5 

 

 

Precise Building Sp. z o.o. 

Ul. Przemysłowa 13 

62-052 Komorniki 

40 928,28zł. netto 

50 341,78zł. brutto 
78 pkt. 

 

6 

 

 

DEMURG 

Sp. z o.o. S. K. 

Ul. Płowiecka 11/2 

60-277 Poznań 

53 028,18zł. netto 

65 224,66zł. brutto 
60 pkt. 

 

7 

 

 

 

ANIX 

Nieruchomości – Inwestycje 

Jarosław Tadeusz & Maciej 

Halec s.j. 

Ul. Rawicka 42 

60-113 Poznań 

45 516,52zł. netto 

55 985,32zł. brutto 
70 pkt. 

 

8 

 

 

Zakład Budowlano-Produkcyjny 

DACHBUD 

Ul. Słoneczna 36 

62-064 Plewiska  

62 043,57zł.netto 

76 313,59zł. brutto 
51 pkt. 

 

9 

 

Zakład Ogólnobudowlany 

Specjalizacja Instalacja 

Elektryczna 

Marek Mnich 

Os. Stare Żegrze 71/18 

60-249 Poznań 

38 293,86zł. netto 

47 101,45zł. brutto 
Oferta odrzucona 

10 

GRAF Firma Wielobranżowa  

Sp.j. 

Ul. Zakopiańska 201 

60-467 Poznań 

48 998,48zł. netto 

60 255,81zł. brutto 
65 pkt. 

11 

Zakład Usług Budowlanych  

ARK-BUD  

Arkadiusz Chwirot 

Ul. Ogrodowa 22 

62-081 Chyby  k. Poznania 

40 120,12zł. netto 

49 347,75zł. brutto 
Oferta odrzucona 

12 

POL-BUD Ryszard Polnik 

Ul. Moderska 1b,  

62-060 Stęszew 

44 611,25zł. netto 

54 871,84zł. brutto 
71 pkt. 

13 

Zakład Ogólnobudowlany 

MARBUD 

Ul. Jodłowa 19 

63-020 Zaniemyśl 

49 334,89zl. netto 

60 681,91zł. brutto 
64 pkt. 

14 

WOL-BUD 

Przedsiębiorstwo Budowlane  

Ul. Jana Keplera 8A/9 

60-158 Poznań 

34 468,41zł. netto 

42 396,14zł. brutto 

 

92 pkt. 

 

15  

 

MALBUD 

Zakład Remontowo-Budowlany 

Ul. Zagłoby 5 

60 177 Poznań 

43 658,36zł. netto 

53 699,78zł. brutto 
73 pkt. 



3 
 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 61/8850 698  
 

 

 

 

16 

 

 

Spółdzielnia Rzemieślnicza 

Zdunów Usług Budowlanych i 

produkcji Różnej 

Ul. Słowiańska 53C 

61-664 Poznań 

48 926,99zł. netto 

60 180,20zł. brutto 
65 pkt. 

 

17 

 

 

PH ANN-JUST Anna Karpińska 

Ul. Głęboka 5A 

62-200 Gniezno 

31 771,90zł. netto 

39 079,44zł. brutto 
100 pkt. 

 

18 

 

 

MERITUM TEAM 

Anna Wojtkowiak 

Ul. Żegiestowska 23 

60-466 Poznań 

46 072,43zł. netto 

56 669,09zł. brutto 
69 pkt. 

 

19 

 

MAL – MAX 

Waldemar Garstkowiak 

Ul. Wawrzyniaka 18 

62-041 Puszczykowo 

43 115,66zł. netto 

53 032,26zl. brutto 
74 pkt. 

 

20 

 

 

Zakład Ogólnobudowlany 

Władysław Hoffman 

Ul. Koszykowa 12 

64-300 Nowy Tomyśl 

44 917,76zł. netto 

55 248,84zł. brutto 
71 pkt. 

 

 

W niniejszym postępowaniu został wykluczony Wykonawca: 

TIP-TOP Zakład Ogólnobudowlany  (oferta nr 14) -  Zamawiający zwrócił się o  uzupełnienie oferty o 

dokument: przynależność do grupy kapitałowej,  na co Wykonawca nie odpowiedział – tym samym nie 

wykazał spełnienia warunków udziału w postępowaniu; w związku z tym Wykonawca podlega wykluczeniu 

na mocy  art. 24 ust. 2 ust. 4 ustawy Pzp; Zgodnie z art. 24 ust. 4 Ofertę Wykonawcy wykluczonego uważa 

się za odrzuconą. 

 

Oferty odrzucone w postępowaniu: 

1. Zakład Usług Budowlanych ARK-BUD Arkadiusz Chwirot (oferta nr 11) - Zamawiający zwrócił się 

o  zaakceptowanie poprawionych w kosztorysie ofertowym omyłek -na mocy art. 87 ust. 2 pkt. 3 – innych  

omyłek, polegających na niezgodności oferty ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia, 

niepowodujących istotnych zmian w treści oferty  - Wykonawca nie potwierdził ich akceptacji w 

wyznaczonym terminie 3 dni;  w związku z tym oferta podlega odrzuceniu  na mocy art. 89 ust. 1 pkt. 7 

ustawy Pzp – Zamawiajacy odrzuca ofertę jeżeli wykonawca w terminie 3 dni od dnia doręczenia 

zawiadomienia nie zgodził się na poprawienie omyłki, o której mowa w art. 87 ust. 2 pkt 3 ustawy Pzp.   

 

2. Zakład Ogólnobudowlany Specjalizacja Instalacja Elektryczna Marek Mnich (oferta nr 9) - 

Zamawiający zwrócił się o  zaakceptowanie poprawionych w kosztorysie ofertowym omyłek -na mocy art. 

87 ust. 2 pkt. 3 – innych  omyłek, polegających na niezgodności oferty ze specyfikacją istotnych warunków 

zamówienia, niepowodujących istotnych zmian w treści oferty  - Wykonawca nie potwierdził ich akceptacji 

w wyznaczonym terminie 3 dni;  w związku z tym oferta podlega odrzuceniu  na mocy art. 89 ust. 1 pkt. 7 

ustawy Pzp – Zamawiajacy odrzuca ofertę jeżeli wykonawca w terminie 3 dni od dnia doręczenia 

zawiadomienia nie zgodził się na poprawienie omyłki, o której mowa w art. 87 ust. 2 pkt 3 ustawy Pzp.   

 

 

 

Dziękujemy za udział w postępowaniu o zamówienie publiczne. 

 

Wykonawcę, którego oferta została wybrana prosimy o przygotowanie umowy wg wzoru załączonego do 

niniejszego pisma. Umowa dostępna jest również w formie elektronicznej – ew. prośbę proszę wysłać na 

adres zaopatrzenie@wco.pl.  

mailto:zaopatrzenie@wco.pl


4 
 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 61/8850 698  
 

 

 

W związku z tym na mocy art. 94 ust. 1 pkt. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych  wyznacza się termin 

podpisania umowy na dzień 08.04.2014r. 

 

Zamawiający dopuszcza możliwość przesłania 2 egz. umowy  przygotowanej , wypełnionej i podpisanej 

przez wybranego w przetargu Wykonawcę. Po podpisaniu przez Zamawiającego  1 egz. umowy  zostanie 

odesłany.  

 

Z poważaniem 

 

 Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa 

 

Dr n. med. J. Jerzy Mazurek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Korzystając z uprawnień wynikających z art. 27 ust. 2   w związku z art. 94 ust. 1  pkt. 2 ustawy 

Pzp prosimy o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma dotyczącego sprawy 350/17/2014 na 

nr faxu  61/ 88 50 698 

 

 

Data ………………….                                     Pieczątka i podpis………………………………… 

 

 

 


